1

2022年６月６日

各 位

会 社 名 株式会社ガーラ

代表者名 代表取締役グループ CEO 菊川 曉

 （コード：4777、スタンダート市場）

問合せ先 取締役 CFO 岡本 到

 （TEL．03-6822-6669）

【訂正】「第三者割当による新株発行及び第７回新株予約権発行の払込完了

並びにその他の関係会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

 当社は、2022 年５月 30 日付で公表いたしました。「第三者割当による新株発行及び第７回新株予約権発行の

払込完了並びにその他の関係会社の異動に関するお知らせ」について、一部訂正すべき事項がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正箇所に下線を付しております。

（訂正前）

Ⅱ その他の関係会社の異動

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

 該当事項はありません。

（訂正後）

Ⅱ その他の関係会社の異動

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

 Megazone Cloud Corporation は、本異動により「その他の関係会社」に該当することになったことにより「開

示対象となる非上場の親会社等」になりました。

以 上